CÓDIGO DO CERTIFICADO: 247DQ-H98M4-QMKCU-C7QK9 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/247DQ-H98M4-QMKCU-C7QK9

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "UTILIZAÇÃO DE UM CHECK LIST NA
PROMOÇÃO DA INTRODUÇÃO ALIMENTAR – RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de ANA VILHENA
ARAUJO  DOS  SANTOS  ,  ANA  MAIRLI  PESSOA  LIMA,  MARIA  ANDREZZA  DE  MATOS  LIMA,
WELLINGTON YAN SOUZA NEPOMUCENO E ELIZANGELA CAMURÇA MAGALHÃES foi apresentado na
modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I Congresso Brasileiro On-line de Atenção Básica à Saúde,
realizado no período de 29 de janeiro a 01 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO